
RI[GtONE SICILIA 

CONSORZIO DI -  BONIFICA 
MESSINA 

DETERMINA N. 17 
	

dei 19 maggio 2016 

OGGETTO: 	
Proposta per i servizi 'Posta Basic Easy" e 'Posta Full Easy" - determinazioni 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il R.D. 13 febbraio 1933 n. 215; 

VISTA la Legge Regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115273 del 21/12/2009, 

con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 466 del 13/11/2009 che 

esprime parere favorevole alle deliberazioni consortili n. 32 del 17 settembre 2008 e n. 42 del 12 

novembre 2008, concernenti modifiche dello Statuto del Consorzio; 

VISTO l'atto dispositivo, assunto al protocollo dell'Ente in data 10/05/2016 al n. 761, del 

Commissario Straordinario dei Consorzi della Sicilia Orientale (Ernia, Caltagirone, Ragusa, 

Catania, Siracusa e Messina), Dott. Ing. Giuseppe Maria Margiotta, nominato con D.A. del 16 

marzo 2016, n. 1 3/Gab, col quale sono state affidate al Dott. Giuseppe Barbagallo, attuale Direttore 

Generale del Consorzio di Bonifica 9 Catania, le funzioni di Direttore Generale "ad interim" del 

Consorzio di Bonifica 11 Messina; 

VISTA la Determina del Direttore Generale ad interim n. 15 del 12/05/2016 con la quale si prende 

atto della nota n. 10606 del 03/05/2016 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo 

Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale - 

Servizio 3 - Acqua in Agricoltura, U.O. i Vigilanza Consorzi di Bonifica di autorizzazione alla 

gestione provvisoria per l'esercizio 2016 sino al 31 maggio 2016; 

PREMESSO che è stato aperto presso l'Agenzia di Messina delle Poste Italiane SpA - Succursale 

Via C. Battisti il Conto Corrente n. 1027085685 per il versamento della contribuzione consortile; 



CONSIDERATO che Poste Italiane S.p.A. ha trasmesso all'intestato Ente l'offerta relativa ai 

servizi "POSTA BASIC EASY" e "POSTA FULL EASY" collegati al menzionato conto Banco 

Posta; 

ATTESO che l'anzidetto servizio comprende la stampa, l'imbustamento e la spedizione, 

unitamente ai relativi bollettini di c/c postale, per ogni avviso di pagamento inviato agli utenti 

consortili interessati, secondo le modalità meglio specificate nell'anzidetta offerta; 

DETERMINA 

DI ADERIRE al servizio "Posta Basic Easy" e "Posta Full Easy" offerto da Poste Italiane S.p.A. di 

cui in premessa, assunto al protocollo dell'Ente in data 19/05/2016 al n. 824; 

DI DARE MANDATO ai competenti Settori Consortili di porre in essere ogni adempimento 

consequenziale alla presente Determina; 

Dl NOMINARE, ai sensi della normativa vigente, l'lng. Stefano Grimaldi, dipendente del Consorzio 

con qualifica di ingegnere capo settore area tecnica, Responsabile del procedimento; 

LA SPESA derivante dalla presente determinazione graverà sul Cap. 137 "Spese postali", Parte Il 

Uscite, Titolo I, Aggregato Economico I, U.P.B. 2 - Spese per l'acquisto di beni di consumo e di 

servizi - del Bilancio di previsione, nei modi previsti dalla nota indicata in premessa n. 10606 del 

03/05/2016 dell'Assessorato regionale dell'agricoltura, dello sviluppo rurale e della pesca 

mediterranea, Dipartimento dello Sviluppo Rurale e Territoriale, Servizio 3 - U.O. 1 Vigilanza 

Consorzi di bonifica, con la quale si autorizza la gestione provvisoria sino al 31 maggio 2016. 

	

(4 	r 
11 1) rettc re Generale 

(Doti. (iilbs" > e ir gallo) 

***** 
Certificato di pubblicazione 

Si cerqfica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo consortile 

('al 7 Ø 	5, 016 al  2 4 Mfl6, 2016 

Messina, 2 5 M. 2016 


